Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об утверждении среднесрочной
инвестиционной программы

«Комплексный план модернизации
жилищного фонда городского округа
г.Стерлитамак Республики Башкортостан
на 2008-2012 г.г.»

             Руководствуясь Федеральным Законом     № 131 от 6.10.2003 г. и во исполнении «Программы реформирования и модернизации жилищно-коммунального хозяйства г. Стерлитамака на 2002-2010 г.г.»   Совет городского округа  город Стерлитамак
РЕШИЛ:
          1.Утвердить среднесрочную инвестиционную программу «Комплексный план модернизации жилищного фонда городского округа г.Стерлитамак Республики Башкортостан  на 2008-2012 г.г.»(прилагается).
2.Начальнику территориального финансового управления Министерства финансов  РБ на территории города Стерлитамак РБ. (Погорелец Р.К.- по согласованию) предусмотреть средства на финансирование среднесрочной инвестиционной программы «Комплексный план модернизации жилищного фонда городского округа г.Стерлитамак Республики Башкортостан  на 2008-2012 г.г.».
3. Обеспечение исполнения данного решения возложить  на первого  заместителя главы администрации  Чернова А.Г.  (по согласованию).
4. Контроль  за выполнением  данного  решения  возложить на  постоянную комиссию по вопросам  использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов  услуг населению.

Председатель  Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан          Ф.Г.Хасанов

Стерлитамак
18 сентября 2007 год
№19/25з